
 

Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o dílo 
 

č. 0007/17/2806/DS 

 

Výtisk č. : 1 

Počet listů : 3 

Počet příloh  : 1 

 

na dodávku díla na stavbu: „Rekonstrukce ulice Svatotrojická“ 

 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění 

pozdějších změn a doplňků. 

 

I. 

Smluvní strany 

 

1. Zhotovitel   Casta dopravní stavby s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem 
v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 16282  

IČO:   280 84 136   

DIČ:   CZ28084136    

Sídlo:   Písek, Pražská 467, PSČ: 397 01 

Telefon:   xxx  

Fax:   xxx 

Peněžní ústav:  xxx    

Číslo účtu:   xxx 

Zastoupená:  panem Ing. Jiřím Kuchařem, jednatelem a dalším níže 
podepsaným jednatelem  

v dalším nazýván jen „zhotovitel“ 

 
2. Objednatel:  Město Písek  

IČO:   00249998  

DIČ:   CZ00249998 

Sídlo:   Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek  

Telefon:    382 330 249 

Fax:    

Peněžní ústav:  Komerční banka, a.s. 

Č. účtu:   127271/0100 

Zastoupená:  paní Mgr. Evou Vanžurovou, starostkou 

v dalším nazýván jen „objednatel“ 

 

 

Tímto dodatkem se mění a doplňuje následující: 



 

II. 

Předmět plnění 

Předmětem dodatku č. 2 smlouvy je: 

- úprava rozsahu předmětu plnění dle specifikace změnových listů č. 4 až 8, které jsou 

nedílnou součástí tohoto dodatku č.2;  

III. 

 Cena díla 

 

Účastníci dohodli na ceně za dílo specifikovaného v čl. II. tohoto dodatku na snížení ceny za 

dílo ve výši: 

- 10 693,54 Kč bez daně z přidané hodnoty (DPH). 

Celková cena dle smlouvy o dílo a tohoto dodatku je: 13 320 320,26 Kč bez DPH 

s tím, že daň z přidané hodnoty (DPH) bude účtována zvlášť dle předpisů platných v době 

fakturace. 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek byl schválen radou města dne 14.12.2017, č.usn. 799/17 

2. Dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení 

obdrží objednatel a dvě vyhotovení zhotovitel. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněny. 

4. Přílohou tohoto dodatku jsou změnové listy č. 4-8.  

 

V Písku dne …….     V Písku dne 1.2.2018 

 

 

za zhotovitele:          za objednatele:  

 
Casta dopravní stavby s.r.o.                                 Město Písek  
 
 
 
  

_________________________   ___________________________ 
Ing. Jiří Kuchař      Mgr. Eva Vanžurová 
Jednatel       starostka města 
 
 
 
 
 
____________________________ 
Ing. František Machač 
Jednatel  
 



 

 



 

 

 



 

 

 

 

 



 



 

 



 


